
セキュア光ご利用のお客様 各位 

2025年 2月 1日 

 株式会社ジェネット 

 

【重要】セキュア光のインターネットサービスプロバイダの価格改定のお知らせ 

 

拝啓 日頃は弊社のプロバイダサービスをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

さて、弊社が提供する、インターネットサービスプロバイダサービス」以下、「本サービス」）はサー

ビス開始以来、価格を据え置いてまいりましたが、本サービス卸元の調達価格の値上げにより、従来の

価格を維持することが困難な状況となりました。つきましては、誠に不本意ではございますが、価格を

下記のとおりに改定させていただきます。何卒諸事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

今後もより一層のサービス向上に努めて参る所存でございますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よ

りお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

１．値上げの時期 

 2025年 4月 1日～4月 30日ご利用分から 

 

２．提供価格(税抜)   

対象サービス 2025年 3月利用分まで 2025年 4月利用分から 

セキュアひかり ファミリー プラン１ ￥1200.00 ￥1350.00 

セキュアひかり マンション プラン１ ￥950.00 ￥1100.00 

 

3．本件に関するお問合せ 

   《セキュア光カスタマーセンター》 

TEL:03-5389-2170 

営業時間：10:00～18:00（土・日・祝除く)  

以 上   


